[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «14» июня 2012 г.
        № 210-I

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 12.05.2012                     № 9-644, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III, следующие изменения и дополнения:
1) в приложении 1 к муниципальной целевой адресной программе «Развитие застроенных территорий в городе Рязани» «Адресный перечень площадок перспективного строительства в городе Рязани»:

а) в пункте 30 число «0,33» заменить числом «0,35»;

б) дополнить пунктами 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 следующего содержания:

	«51
	Трудовая ул., ул. Разина, ул. Кошевого, ул. Пугачева
	1,5

	52
	Трудовая ул., ул. Космодемьянской, ул. Кошевого, ул. Разина
	1,7

	53
	Право-Лыбедская ул., ул. Горького, ул. Свободы
	0,78

	54
	Новослободская ул., Лево-Лыбедская ул.
	0,53

	55
	ул. Щедрина, пер. Войкова, Садовая ул., Лево-Лыбедская ул.
	0,58

	56
	ул. Горького, ул. Свободы
	0,2

	57
	Введенская ул., ул. Фрунзе, ул. Есенина, ул. Маяковского
	0,31»

в) слова «Всего 72,6 га.» заменить словами «Всего 78,22 га.»;

2) в приложении 2 к муниципальной целевой адресной программе «Развитие застроенных территорий в городе Рязани» «Адресный перечень домов, расположенных на территориях предполагаемой застройки»:

а) в информации по площадке перспективного строительства № 30 слова «Ориентировочная площадь: 0,33 га» заменить словами «Ориентировочная площадь: 0,35 га»;

б) дополнить площадками перспективного строительства и перечнем домов, расположенных на территориях предполагаемой застройки, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
2